МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ

ЛУГАНСКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

ОБОСОБЛЕННОЕ ПОДРАЗДЕЛЕНИЕ

 «БРЯНКОВСКИЙ КОЛЛЕДЖ ЛУГАНСКОГО ГОСУДАРСТВЕННОГО

ПЕДАГОГИЧЕСКОГО УНИВЕРСИТЕТА»

(ОП «БК ЛГПУ»)

ПРИКАЗ

« »    20  г.     №

г. Брянка

Об организации дистанционной формы обучения в обособленном

подразделении «Брянковский колледж Луганского государственного

педагогического университета»

На выполнение приказа Министерства образования и науки Луганской

Народной Республики от 14.09.2022 № 968-од «Об организации дистанционной

формы обучения в отдельных образовательных организациях среднего

профессионального образования», с целью обеспечения безопасных условий

образовательной деятельности п р и к а з ы в а ю:

1. Перевести обособленное подразделение «Брянковский колледж

Луганского государственного педагогического университета» (далее по тексту

– Колледж) на дистанционную форму обучения с 14.09.2022 года до особого

распоряжения.

2. Заместителю директора по учебной работе Бородавкиной В.И.,

заведующим отделениями организовать проведение занятий теоретического и

практического обучения (учебной и производственной практик) в

дистанционной форме.

3. Председателям методических цикловых комиссий организовать

проведение преподавателями занятий (лекций, практических и лабораторных

работ, консультаций) онлайн.

4. Секретарю Тышкевич О.В. ознакомить с содержанием данного

приказа всех лиц, на которых распространяется его действие

5. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на

заместителя директора по учебной работе Бородавкину В.И.

Директор          О.В. Чудина

Лист согласования

к приказу

№            от       «  »       20     г.

Об организации дистанционной формы обучения в обособленном

подразделении «Брянковский колледж Луганского государственного

педагогического университета»

Должность Ф.И.О. Подпись Дата Примечание

Заместитель

директора по

учебной работе

Бородавкина В.И.

Проект приказа

подготовила

секретарь-

машинистка

Тышкевич О.В.   В части

оформления

Лист ознакомления

к приказу

№            от        « »         20 г.

Об организации дистанционной формы обучения в обособленном

подразделении «Брянковский колледж Луганского государственного

педагогического университета»

Должность Ф.И.О. Подпись Дата Примечание

Заместитель

директора по

воспитательной

работе

Зотова Е.А.

Заведующий

экономическим

отделением

Селютина С.А.

Заведующий

технологическим

отделением

Меркулова О.Н.

Председатель

методической

цикловой комиссии

Савицкая В.В.

Председатель

методической

цикловой комиссии

Вивденко И.А.

Председатель

методической

цикловой комиссии

Гуральчук Т.А.

Председатель

методической

цикловой комиссии

Федькина Ю.А.

Методист Бичева Е.А.

Руководитель

физического

воспитания

Степанюк А.Р.

Преподаватель Семеренко Э.В.

Преподаватель Пейчец М.В.

Преподаватель Димитрова Н.П.

Преподаватель Ковалёва С.Н.

Преподаватель Зиборова В.В.

Должность Ф.И.О. Подпись Дата Примечание

Преподаватель Димитрова Л.А.

Преподаватель Гарькаева Л.Н.

Преподаватель Иващенко Т.В.

Преподаватель Грушевая А.С.

Преподаватель Сердюк С.Н.

Преподаватель Гончарова С.В.

Преподаватель Стрельцов В.П.

Преподаватель Южанинова Е.А.

Преподаватель Зиборова И.В.